littzap. 	0:111,

ES TADO x) C EARA

GOVERNO MUNICIPAL DE

URUOCA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 0061909.2018 e PROCESSO: N°. 061909.11-2018

O Ordenador de Despesa do Fundo Municipal de Obras, o Sr. Roberto de Souza Alencar,

inscrito no CPF sob n°. 815.813.353-34, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver

a Comissão de Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é

a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA, SUBSTITUIÇÃO, RECOMPOSIÇÃO E
INSTALAÇÃO DE LUMINARIAS DO PARQUE DE ILUMINAÇÃO PUBLICA DO MUNICIPIO

DE URUOCA-CE, do presente processo administrativo de n° 061909.11-2018, na modalidade

TOMADA DE PREÇO N° 0061909.2018, para que produza os efeitos legais e jurídicos. Assim,

nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E HOMOLOGADO em

favor da empresa: V.R DE OLIVEIRA ELETRIFICAÇÃO - CNPJ: 29.689.873/0001-35, com

sede na Rua Deputado Carvalho Rocha, 57B, Altos- Planalto do Sol, Granja-CE, CEP: 62.430-000.

Por ter apresentado proposta mais vantajosa para a Administração de acordo com os lotes abaixo:

EMPRESA: V.R DE OLIVEIRA ELETRIFICAÇÃO - CNPJ: 29.689.873/0001-35
LOTE I- SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DO VALOR DO LOTE I: R$: 244.528,58 (duzentos
PARQUE DE ILUMINAÇÃO PUBLICA NO e quarenta e quatro mil quinhentos e vinte e
MUNICIPIO DE URUOCA-CE. 	 oito reais e cinquenta e oito centavos)

LOTE II- SERVIÇOS DE SUBSTITUIÇÕES DE VALOR DO LOTE II: R$: 235.098,60 (
LUMINARIAS DE 70W VAPOR DE SODIO POR duzentos e trinta e cinco mil noventa e oito

LED DE 50W NO MUNICIPIO DE URUOCA-CE

reais e sessenta centavos)
LOTE III- SERVIÇOS DE RECOMPOSIÇAO DE VALOR DO LOTE III: R$: 42.298,58 (

LUMINARIAS DE 70W VAPOR DE SODIO NO quarenta e dois mil duzentos e noventa e oito
MUNICIPIO DE URUOCA-CE

reais e cinquenta e oito centavos)

LOTE IV- SERVIÇOS DE INSTALAÇAO DE VALOR DO LOTE IV: R$: 114.303,92( cento e
LUMINARIAS DE LED DE 100W NO MUNICIPIO quatorze mil trezentos e três reais e noventa e
DE URUOCA-CE

dois centavos)

VALOR TOTAL DOS LOTES: R$: 636.229,68 (SEISCENTOS E TRINTA E SEIS MIL
DUZENTOS E VINTE E NOVE REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS)

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes, especialmente as da Lei
8.666/93 e suas alterações posteriores.

Uruoca/CE, 05 de dezembro 2018.

ROBERTO DESLIZA ALENCAR

CPF: 815.813.353-34
Ordenador de Despesa Fundo Municipal de Obras

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA
Rua João Rodrigues, N 2  173, Centro, Uruoca - CE • CEP: 62460 - 000

Telefone (88) 36481078 • www.uruoca.ce.gov.br